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Lions Internationals president träffar premiärministern i Kina  
 
(11 december 2023, Oak Brook, Illinois, USA) – Den 10 december 2023 träffade Lions 
Internationals president, Dr. Patti Hill, premiärministern i Kina, Li Qiang, i Peking, för att 
diskutera deras åtagande att hjälpa andra människor och att samarbeta i framtida 
humanitära hjälpinsatser.   

Under mötet tackade den kinesiska premiärministern Lions International för dess 
hängivenhet att hjälpa människor i nöd och insatserna att förebygga blindhet i hela Kina. 

Lions Clubs International Foundation (LCIF) är en pionjär inom ett nationellt 
ögonvårdsprojekt, SightFirst China Action (SFCA), i samarbete med det kinesiska 
hälsoministeriet, National Institute of Hospital Administration och Chinese Disabled 
Person's Federation. I över 20 år har detta projekt arbetat med att tillgodose behov av 
ögonvård i Kina. 

Den kinesiska premiärministern kommenterade att den kinesiska regeringen fäster stor 
vikt vid att utveckla projekt som förbättrar folkhälsan och uppmuntrar ideella 
organisationer att spela en aktiv roll i dem.  

Mer än 34 000 medlemmar i mer än 1 300 klubbar genomför hjälpinsatser runtom i 
Kina. Varje dag förändrar dessa medlemmar, och medlemmar runtom i världen, 
samhällen genom humanitära hjälpinsatser.  

Emellertid kräver de växande behoven i våra lokala och globala samhällen att antalet 
medkännande människor som vill göra skillnad också växer.  

Lions internationella president uppmuntrade fler människor att bli medlemmar i Lions 
och betonade samtidigt att när människor går med de lokala klubbarna gör det inte 
endast våra samhällen starkare, utan det bidrar även till att vår värld blir vänligare, 
friskare och en bättre plats att leva. 

”Jag vill tacka Lions i Kina och den kinesiska regeringen för deras insatser att hjälpa 
andra”, sade Lions Internationals president Hill. ”När vi arbetar tillsammans och strävar 
efter att skapa positiva förändringar, i våra och i andras liv, tillför vi så mycket godhet till 
världen.” 
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Om Lions International 

 
Lions International består av Lions Clubs International och Lions Clubs International 
Foundation. Lions tar sig an några av de största utmaningarna som lokala och globala 
samhällen ställs inför, tack vare insatser av 1,4 miljoner medlemmar i 49 000 klubbar 
samt stöd i form av anslag från vår stiftelse. Vi förbättrar hälsa och välbefinnande, 
stärker samhällen samt stödjer människor i nöd både lokalt och globalt. Vi i Lions 
International hjälper en värld i nöd. Lär dig mer om vilka vi är och vad vi gör på 
webbplatsen lionsclubs.org. 
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